formador José Carlos da Silva, na modalidade presencial nas dependências do Tribunal de Justiça
do Estado do Acre, em Rio Branco/AC, nos dias 11 e 12 de novembro de 2025, com uma carga
horária total de 11 (onze) horas-aula, tendo como valor global do investimento o valor de R$
27.000,00 (vinte e sete mil reais).

      Os autos foram instruídos com os seguintes documentos: a) Documento de
Formalização da Demanda (H19631); b) Pedido de Compra TJAC 2025/642 (R249464); c) Estudo
Técnico Preliminar (ETP); d) Currículo do Palestrante (D27633); e) Justificativa oriunda da

[...]

formador José Carlos da Silva, na modalidade presencial nas dependências do Tribunal de Justiça
do Estado do Acre, em Rio Branco/AC, nos dias 11 e 12 de novembro de 2025, com uma carga
horária total de 11 (onze) horas-aula, tendo como valor global do investimento o valor de R$
27.000,00 (vinte e sete mil reais).

      À SELGA/SUGEC, para as providências cabíveis. 

      Publique-se.

Documento assinado eletronicamente por JOSE CARLOS MARTINS JUNIOR, Secretário Geral em

03/11/2025 às 11:54:23.